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MockBa, Bonokonamckoe wocce, 24k1

70 000 2

MockBa, Bosiokonamckoe wocce, 24k1

Okpyr

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

o4 coayun

T, NapKoBKa

C3A0, pamoH LlyknHo

1

20 m°

5 M’

28 M°

20/28

Cpato

KBapTupsbl

na

2023 .

https://move.ru/objects/9291119254
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http://move.ru/moskva/okrug_szao/
http://move.ru/moskva/rayon_schukino/
http://move.ru/arenda_kvartir/

OnucaHue

CoaMm CTyauIo Ha ONUTEeSIbHbIN CPOK.
AnapTaMeHTbl OCHaLEeHbl BCEM HEOOXOAMMBIM.
HOBbIN OOM C 3aKPbITON TEPPUTOPUEN 1
noA3eMHbIM napkuHrom. Bxoa 8 MUK
CTpewHeBo HanpoTuB nogbvesga. o [lenosoro
LeHTpa 4 oCTaHOBKWU. BCca MHppacTpyKTypa B
warosown goctynHoctn. Onnata 70000 nntoc
CYETYMKUN, UHTEepHET. COBCTBEHHMK.
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